
ANALIZA OCENY PRACOWNIKÓW PRZEZ STUDENTÓW  

INSTYTUT FIZYKI UJK 

Semestr letni 2016/17 

W prezentowanej ocenie 32 pracowników Instytutu Fizyki UJK zostało ocenionych przez studentów za 

semestr letni roku akademickiego 2016/17. 

Studenci oceniali pracowników w następujących kategoriach: 

I. Ocena zajęć dydaktycznych     

      
Prowadzenie zajęć zgodnie z kartą przedmiotu         

      
Przedstawienie i wyjaśnienie karty przedmiotu         

      
Wykorzystanie infrastruktury i/lub środków dydaktycznych do prowadzonych zajęć 

II. Ocena nauczyciela akademickiego    

      

Określenie wymagań wobec studentów          

      

Postawa prowadzącego zajęcia wobec studentów         

      

Przystępność w przekazywaniu treści kształcenia         

      

Punktualność i terminowość prowadzenia zajęć         

      

Sposób prowadzenia zajęć           

 

W ocenie pracowników przez studentów zdecydowanie przeważały oceny dobre i bardzo dobre. Najniższa 

średnia ocena pracownika to 3.12, a najwyższa 5.0. Liczba oceniających studentów zawierała się w zakresie 

od 1 studenta (jedna ocena) do 31 studentów.  

Poza odpowiedzią na pytania studenci mogli zgłaszać dodatkowe uwagi. W wielu przypadkach były to 

uwagi bardzo pozytywne pod adresem zarówno osób prowadzących zajęcia, jak i zajęć. Odnotowano 

pojedyncze uwagi krytyczne. 

Dużym problemem jest bardzo mała aktywność studentów w udziale w ankiecie. Oceny dokonane przez 

małą liczbę studentów powoduje, ze wyniki te są nieobiektywne. Wymagana jest aktywizacja studentów w 

zakresie dokonywania oceny pracowników (email przypominający przed rozpoczęciem ankietyzacji). 

Wskazane byłoby również uzyskanie informacji, którego przedmiotu dotyczy ocena. 

Pracownicy zostali poinformowania drogą mailową o wynikach swoich ankiet. Studenci zostali 

poinformowani drogą mailową, że wyniki ankiet zostały przekazane pracownikom. Analizę oceny 

umieszczono na stronie internetowej Instytutu Fizyki. Szczegółowe wyniki dla poszczególnych 

pracowników znajdują się u Wicedyrektora ds. dydaktycznych Instytutu Fizyki. 


